
                                                     

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

                                

Får väl börja med att önska en God Fortsättning på helgen till alla läsare av dessa rader. Hälsningen gäller även i högsta 

grad laget HKM, och avser då en god fortsättning på den nya segersvit som vi började bygga, efter förlusten mot 

dagens motståndare, IFK Skövde, uppe i deras hemmahall för två veckor sedan. 

IFK Skövde har två gånger i rad lyckats besegra oss, med klara siffror, uppe i Skövde. Jag kan inte analysera vad det 

beror på, man brukar ju efter en förlust säga att det helt enkelt beror på en egen dålig prestation. Men det kan även 

bero på att motståndarna, i detta fall IFK Skövde, gör en bra match så klart, och pressar oss till felbeslut och tekniska fel 

när vi hela tiden tvingas jaga. Förmodligen ligger sanningen någonstans däremellan. 

Efter förlusterna mot Kristianstad och Skövde var det mer eller mindre en nödvändighet med fyra poäng i dubbelmötet 

med Önnered. Denna uppgift rodde vi i land på ett säkert sätt efter storsegern, 41-17 hemma, och en ohotad seger 

med 31-27, uppe i ÖHK-hallen.  

Nu hälsar vi alltså IFK Skövde välkomna till Baltiskan, och en chans på tidig revansch för våra grabbar. Förra säsongen 

vann vi hemmamötet mot västgötarna, och vi hoppas naturligtvis på en repris nu. Gästerna har en mycket kompetent 

personalbesättning över hela linjen, t ex en mycket kompetent och sevärd spelfördelare i danske Matias Helt Jepsen. 

Jag nämner inte fler här och nu, det är fullt tillräckligt för var och en att läsa namnen i deras spelartrupp här under för 

att inse att våra killar står inför en svår, men absolut inte omöjlig, uppgift. En seger hade naturligtvis suttit gott inför 

EM-uppehållet, och inneburit att vi positionerat oss bra inför vårsäsongen, som vi för övrigt startar torsdagen den 30/1 

med match på hemmagolv mot IFK Kristianstad. 

Välkomna på annandagen kl.18:00 och var med och hjälpa laget till en ny, välsmakande som julskinkan, tvåpoängare. 

Och efter alla julsånger är det dags igen för ”Tillsammans” med Jörgen i högform. Tag ton!                                           //TT 

 

 

 

HK MALMÖ IFK SKÖVDE 

12 Erik Helgsten   1 Håvard Åsheim 

16 Oscar Jensen 30 Fabian Norsten 

18 Anton Hellberg   3 Rasmus Wremer 

  2 Arvid Johansson   4 Christoffer Hedberg 

  6 Simon Nyberg   5 Erik Sääf 

  7 Tim Hilding   6 Adam Samuelsson 

  9 Niklas Mörk   7 Hampus Söderman 

10 Magnus Persson   8 Victor Ljungkvist 

11 Kassem Awad   9 Tobias Rosengren 

13 Daniel Ekman 10 Matias Helt Jepsen 

14 Linus Svensson 11 Kristian Svensson 

17 Johannes Larsson 14 Jack Thurin 

19 Otto Lagerqvist 15 Dan Beck-Hansen 

20 Elias Hall 18 Edwin Aspenbäck 

21 Hampus Olsson 19 Daniel Björk 

22 Viktor Östlund 21 Albin Rosén 

23 Mattias Kvick 23 Jesper Jensen 

25 Anton Blickhammar 24 Miguel Mbumba 

47 Filip Berentsen 25 Kristian Jakobsen Stranden 

Tränare: Stian Tönnesen 27 Hugo Stuivers 

Ledare:  Konrad Rasmussen 29 Richard Hanisch 

Ledare:  Stefan Thörnqvist 66 Rex Blom 

Ledare:  Heine Rosdahl Tränare:  Jonas Wille 

 

 

 


